
Правительство Санкт-Петербурга 
Комитет по науке и высшей школе 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение

«Академия промышленных технологий» (СПб ГБПОУ «АПТ»)
ПРИКАЗ

015.09.2023 №252
Санкт -  Петербург

О составе Совета по профилактике

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, 
правонарушений и безнадзорности среди обучающихся, формирования 
законопослушного поведения и здорового образа жизни обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель Совета: Терехович Елена Федоровна -  заместитель директора 
по ВР;

Секретарь: Дубинина Екатерина Александровна -  социальный педагог 

Члены Совета:
Мурашкина Татьяна Сергеевна -  педагог-организатор;
Ермакова Ирина Юрьевна -  педагог-психолог;
Павлюкович Наталья Ивановна -  заведующий отделением;
Ильяш Ольга Игоревна -  заведующий отделением;
Плотникова Ирма Валерьевна -  заведующий отделением; 
Сидорук-Соломахина Елена Валентиновна -  медицинский работник;
Рахаева Елена Анатольевна -  преподаватель;
Представитель студенческого совета;
Инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Колпинскому району

2. Утвердить периодичность заседания Совета -  по мере необходимости, но 
не реже 1 раза в 2 месяца.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Терехович Е.Ф., заместителя директора по ВР.

Директор Ю.П.Шабурин


